ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 36 /GM-UBND Vĩnh Long, ngày 27 tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

    em   t       qu  t khó khăn  vướn  mắc tron  côn  tác qu n lý  sử

dụn  Quỹ Phòn  chốn  th ên ta  tỉnh. Chủ tịch Ủ  ban nhân dân tỉnh tổ chức

cuộc họp như sau:

I. Địa điểm: Phòn  họp số 03  Tần  2  Văn phòn  UBND tỉnh (Số 88

đườn  Võ Văn K ệt  Phườn  9  thành phố Vĩnh Lon   tỉnh Vĩnh Lon ).

II. Thời gian: Bắt đầu từ 15   ờ 00 phút ngày 28/02/2023 (Thứ Ba).

III. Thành phần:

- Thườn  trực Ủ  ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòn  Ủ  ban nhân dân tỉnh;

- G ám đốc các sở: Nôn  n h ệp và Phát tr  n nôn  thôn; Tài chính; Tư pháp;

- Chánh Thanh Tra tỉnh;

- Cục trưởn  Cục Thu  tỉnh.

IV. Nội dung:

 G    qu  t khó khăn  vướn  mắc tron  côn  tác qu n lý  sử dụn  Quỹ

Phòn  chốn  th ên ta  tỉnh.

Giao Sở Nôn  n h ệp và Phát tr  n nôn  thôn chủ trì phố  hợp Thanh Tra

tỉnh, các đơn vị l ên quan chuẩn bị tà  l ệu và nộ  dun  báo cáo.

 ề n hị các đạ  b  u tham dự cuộc họp theo đún  thành phần và thờ    an

nêu trên đ  cuộc họp đạt k t qu  tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT  PCT phụ trách;

- CVP, PVP phụ trách;

- Lưu: VT. 4.11.05

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-02-27T09:12:44+0700